
Lietuvos automobilių sporto federacija                     Išrašas 
LASF Tarybos posėdžio  
Protokolas Nr. 01 
2010.01.11 
 
 
Dalyvauja: Prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
Viceprezidentas - Sigitas Alesius, Rolandas Dovidaitis., Gintautas Šlėderis. 
Tarybos nariai: Gintautas Firantas, Šarūnas Liesis, Eduardas Jakas, Ričardas Abelkis,  
Aloyzas Jurdonas, Sigitas Januška, Gediminas Grigaitis. 
Taip pat dalyvauja: LASF generalinis sekretorius R.Rupkus, LASF finansininkė K. 
Auštraitė, LASF atstovas ryšiams su FIA Donatas Večerskis, LASF projektų vadovė 
Rasa Jakienė. 
Posėdžio pirmininkas - Gintaras Furmanavičius; 
Posėdžio sekretorė - Eglė Bukinaitė. 
 
 
I.Dienotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

1. Dėl LASF teisėjų licenzijų galiojimo pratęsimo iki 2010 metų kovo 1 dienos. 
2. Dėl Š. Liesio ir D. Liesio komandiruotės patvirtinimo. 
3. Dėl VšĮ. „Motorsort LT“ prašymo tapti tikruoju LASF nariu (vadovas V. 
Stankūnas). 
4. Dėl ASK „Akseleratorius“ prašymo tapti asocijuotu LASF nariu. (vadovas A. 
Petkevičius). 
5. Dėl Lietuvos automobilių klubo neįvykdytų įsipareigojimų sumokėti skolą už 
varžybų pavadinime naudotą komercinį vardą. 
6. Dėl LVKA prašymo atidėti LASF narystės mokesčio mokėjimą. 
7. Kiti klausimai 
a) Š. Liesio ataskaita iš komandiruotės Strasbūre. 
 
Siūlyta: patvirtinti LASF tarybos posėdžio dienotvarkę. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: patvirtinti LASF tarybos posėdžio dienotvarkę: 

 
II. Dienotvarkės klausimų nagrinėjimas. 

1. Klausimas: Dėl LASF teisėjų licenzijų galiojimo pratęsimo iki 2010 metų kovo 
1 dienos. 
Siūlyta:LASF teisėjų komiteto pirmininkas pasiūlė, kaip ir kiekvienais metais pratęsti 
LASF teisėjų licenzijų galiojimą iki 2010-03-01 dienos. 
Siūlymui vienbalsiai pritarta. 
Nutarta: pratęsti LASF teisėjų licenzijų galiojimą iki 2010-03-01 dienos. 
 
2. Klauismas:Dėl Š. Liesio ir D. Liesio komandiruotės patvirtinimo. 
Siūlyta: patvirtinti Š. Liesio ir D. Liesio komandiruotę į Strasbūrą. 
Siūlymui vienbalsiai pritarta. 



Nutarta: patvirtinti Š. Liesio ir D. Liesio komandiruotę į Strasbūrą. 
 
3. Klausimas: Dėl VšĮ. „Motorsort LT“ prašymo tapti tikruoju LASF nariu. 
Siūlyta: priimti VšĮ. „Motorsort LT“ klubą į tikruosius LASF narius. 
Siūlymui vienbalsiai pritarta. 
Nutarta: priimti VšĮ. „Motorsort LT“ klubą į tikruosius LASF narius. 
 
4. Klausimas:Dėl ASK „Akseleratorius“ prašymo tapti asocijuotu LASF nariu. 
Siūlyta: priimti ASK „Akseleratorius“ į asocijuotus LASF narius. 
Siūlymui vienbalsiai pritarta. 
Nutarta: priimti ASK „Akseleratorius“ į asocijuotus LASF narius. 
 
5. Klausimas: Dėl Lietuvos automobilių klubo neįvykdytų įsipareigojimų 
sumokėti skolą už varžybų pavadinime naudotą komercinį vardą. 
Siūlyta:LASF viceprezidentas R. Dovidaitis pasiūlė palaukti kol jis pasikalbės su 
Lietuvos automobilių klubo vadovybe apie savo vadovaujamos įmonės skolą 
Lietuvos automobilių klubui.  
Nutarta: šį klausimą spręsti kai LASF viceprezidentas R. Dovidaitis pasikalbės 
su Lietuvos automobilių klubo prezidentu. 
 
6. Klausimas: Dėl LVKA prašymo atidėti LASF narystės mokesčio mokėjimą. 
G. Grigaitis informavo, jog Lietuvos visureigių klubų asociacija kreipiasi į LASF, 
prašydama leisti susimokėti LASF narystės mokestį iki 2010-05-01 dienos. 
Siūlyta: siekiant išvengti keblumų eilinio LASF narių suvažiavimo metu, netenkinti 
šio prašymo. 
Siūlymui vienbalsiai pritarta. 
Nutarta: siekiant išvengti keblumų eilinio LASF narių suvažiavimo metu, 
netenkinti šio prašymo. 
 
7. Klausimas: Kiti klausimai. 
 a) Š. Liesio ataskaita iš komandiruotės Strasbūre. 
Š. Liesis pristatė savo ataskaitą iš komandiruotės Strasbūre. (Priedas Nr. 1). 
 
b) Informacija apie teismus. 
R. Rupkus informavo LASF tarybą, jog LASF narys VšĮ. „Egzotikos“ autosportas 
atstovai apsilankė LASF administracijoje ir pasiėmė 2010 metų LASF ralio 
reglamentuojančių dokumentų kopijas, kurios bus naudojamos Lietuvos Respublikos 
teismuose.  
 
 
Iš viso: protokolo lapų  - 3 
 
 
Posėdžio pirmininkas     Gintaras Furmanavičius 
 
Posėdžio sekretorė     Eglė Bukinaitė 



 
 
 
Priedai: 
1. Š. Liesio ataskaita iš komandiruotės Strasbūre. 
2. Prašymas priimti į tikruosius LASF narius. 
3. Prašymas priimti į asocijuotus LASF narius. 


